国泰君安证券股份有限公司

关于郴州市金贵银业股份有限公司2014年公司债券

违约后续进展的公告

(2022年7-9月)

国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")作为郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年公司债券的债券受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本次债券《郴州市金贵银业股份有限公司公开发行 2014 年公司债券募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")及《郴州市金贵银业股份有限公司与国泰君安证券股份有限公司关于郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年发行公司债券之债券受托管理协议》(以下简称"《受托管理协议》")的相关约定,国泰君安现就本次债券违约后续进展的情况报告如下:

一、违约公司债券的基本信息

(一) 发行人名称

中文名称: 郴州市金贵银业股份有限公司

英文名称: CHENZHOU CITY JINGUI SILVER INDUSTRY CO..LTD.

(二)核准文件及核准规模

经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")证监许可[2014]1029号 文核准,发行人获准发行不超过7亿元的公司债券。郴州市金贵银业股份有限公司2014 年公司债券(以下简称"本期公司债券"或"本期债券")发行总额为人民币7亿元。

(三) 本期债券的主要条款

1、本期债券的名称及代码

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年公司债券。债券简称为"14 金贵债",债券

代码为"112231"。

2、本期债券的发行规模

本期债券发行规模为人民币7亿元。

3、本期债券的票面金额

本期债券每张票面金额为 100 元。

4、发行价格

本期债券按面值平价发行。

5、债券期限

本期公司债券的期限为 5 年,债券存续期第 3 年末附发行人上调票面利率选择权和投资者回售选择权。

6、债券形式

本期债券为实名制记账式公司债券。投资者认购的本期债券在登记机构开立的托管 账户托管记载。本期债券发行结束后,债券持有人可按照有关主管机构的规定进行债券 的转让、质押等操作。

7、债券利率

本期公司债券票面利率在债券存续期前 3 年内固定不变, 采取单利按年计息, 不计复利, 发行人按照债券登记机构相关业务规则将到期的利息和/或本金足额划入债券登记机构指定的银行账户后, 不再另计利息。本期公司债券存续期内前 3 年的票面利率将根据网下询价结果, 由发行人与保荐机构(主承销商)按照国家有关规定协商一致, 在利率询价区间内确定。

在本期债券存续期内第3年末,如发行人行使上调票面利率选择权,未被回售部分债券在债券存续期后2年的票面利率为债券存续期前3年票面年利率加上上调基点,在债券存续期后2年执行新利率,新利率在后2年固定不变,采取单利按年计息,不计复利;若发行人未行使上调票面利率选择权,未被回售部分债券在债券存续期后2年票面利率仍维持原有票面利率不变,采取单利按年计息,不计复利。

本期债券存续期前 3 年的票面利率为 7.05%, 经存续期第 3 年末上调票面利率后, 存续期后 2 年的票面利率为 7.55%。

8、起息日

本期债券的起息日为2014年11月3日。

9、付息日

本期债券的付息日期为 2015 年至 2019 年每年的 11 月 3 日; 若投资者行使回售选择权,则本期债券的付息日期为 2015 年至 2017 年每年的 11 月 3 日。如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1 个工作日,每次付息款项不另计利息。

10、兑付日

本期债券的兑付日期为 2019 年 11 月 3 日;若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的兑付日为 2017 年 11 月 3 日。如遇法定节假日或休息日,则顺延至其后的第 1个工作日;顺延期间兑付款项不另计利息。

11、计息期限

本期债券的计息期限为 2014 年 11 月 3 日至 2019 年 11 月 2 日,若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的计息期限为 2014 年 11 月 3 日至 2017 年 11 月 2 日。

本期债券还本付息发生逾期时违约金的相关标准: 若公司未按时支付本期债券的本金和/或利息,或发生其他违约情况时,对于逾期未付的利息或本金,发行人将根据逾期天数以及按本期债券票面利率上浮 30%向债券持有人支付违约金。

12、还本付息的期限和方式

本期债券采用单利按年计息,不计复利。每年付息一次,到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付。本期债券于每年的付息日向投资者支付的利息金额为投资者截至利息登记日收市时所持有的本期债券票面总额与对应的票面年利率的乘积;于兑付日向投资者支付的本息金额为投资者截至兑付登记日收市时所持有的本期债券最后一期利息及所持有的债券票面总额的本金。

13、发行人上调票面利率选择权

发行人在本期债券第3个计息年度付息日前的第30个交易日,在中国证监会指定的信息披露媒体上发布关于是否上调本期债券票面利率以及上调幅度的公告,发行人有权决定是否在本期债券存续期的第3年末上调本期债券后2年的票面利率,上调幅度为0至100个基点,其中一个基点为0.01%。若发行人未行使上调票面利率选择权,则本期债券后续期限票面利率仍维持原有票面利率不变。

14、投资者回售选择权

发行人发出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的公告后,投资者有权选择 在本期债券第3个计息年度付息日将其持有的本期债券全部或部分按面值回售给发行 人。本期债券第3个计息年度付息日即为回售支付日,公司将按照深交所和债券登记机 构相关业务规则完成回售支付工作。公司发出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅 度的公告之日起5个交易日内,行使回售权的债券持有人可通过指定的交易系统进行回 售申报,债券持有人的回售申报经确认后不能撤销,相应的公司债券份额将被冻结交易; 回售申报期不进行申报的,则视为放弃回售选择权,继续持有本期债券并接受上述关于 是否上调本期债券票面利率及上调幅度的决定。

2017年11月3日,本期债券投资者回售实施完毕,回售有效申报数量为148,021 张,剩余债券数量为6,851,979张。

15、信用等级

经东方金诚国际信用评估有限公司(以下简称"东方金诚")出具的《郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年公司债券信用评级报告》(东方金诚债评[2014]084 号),本期债券发行时,公司的主体信用级别为 AA,本期债券的信用级别为 AA。

根据相关跟踪评级安排,东方金诚对金贵银业及"14金贵债"信用状况进行了跟踪评级。2015年5月28日、2016年5月4日、2017年6月28日、2018年6月12日,东方金诚分别出具了跟踪评级报告,维持金贵银业的主体信用等级为AA,评级展望为稳定;维持"14金贵债"信用等级为AA。

2019 年 3 月 21 日,东方金诚出具了《东方金诚国际信用评估有限公司关于下调 郴州市金贵银业股份有限公司主体及"14 金贵债"信用等级的公告》(东方金诚公告 [2019]92 号),下调公司主体信用等级至 AA-,评级展望为负面;下调"14 金贵债"信用

等级至 AA-。

2019年6月26日,东方金诚对金贵银业及"14金贵债"信用状况进行了跟踪评级,维持金贵银业的主体信用等级为AA-,评级展望为负面;维持"14金贵债"信用等级至AA-。

2019 年 8 月 16 日,东方金诚对金贵银业及"14 金贵债"信用状况进行了跟踪评级,将金贵银业的主体信用等级由 AA-下调至 A,评级展望为负面;并将"14 金贵债"信用等级由 AA-下调至 A。

2019年9月12日,东方金诚对金贵银业及"14金贵债"信用状况进行了跟踪评级,将金贵银业的主体信用等级由A下调至BBB,评级展望为负面;并将"14金贵债"信用等级由A下调至BBB。

2019 年 9 月 23 日,东方金诚对金贵银业及"14 金贵债"信用状况进行了跟踪评级,将金贵银业的主体信用等级由 BBB 下调至 BB-,评级展望为负面;并将"14 金贵债"信用等级由 BBB 下调至 BB-。

2019年10月18日,东方金诚对金贵银业及"14金贵债"信用状况进行了跟踪评级,将金贵银业的主体信用等级由BB-下调至B-,评级展望为负面;并将"14金贵债"信用等级由BB-下调至B-。

2019 年 11 月 3 日,东方金诚对金贵银业及"14 金贵债"信用状况进行了跟踪评级,将金贵银业的主体信用等级由 B-下调至 C,并将"14 金贵债"信用等级由 B-下调至 C。

2020年6月28日,东方金诚对金贵银业及"14金贵债"信用状况进行了跟踪评级,维持金贵银业的主体信用等级为C,同时维持"14金贵债"信用等级为C。

2021年6月23日,东方金诚终止对金贵银业及"14金贵债"信用状况进行跟踪评级。2021年6月8日,东方金诚收到金贵银业出具的《关于终止跟踪评级服务的函》,称公司正在依法高效地执行《重整计划》,截至2021年6月8日,完成兑付182人,总人数兑付比重为79.83%,总金额兑付比重为81.13%。其余未完成兑付的投资者,主要系部分债权人需要补充申报材料以及一些个人投资者联系不上导致。基于上述原因,金贵银业向东方金诚提出终止评级,不再履行信用评级委托协议项下提供评级相关材料等义务。鉴于此,根据相关监管规定及东方金诚评级业务相关制度,东方金诚决定终止

对金贵银业主体及"14金贵债"债项评级。

16、付息、兑付方式

本期债券本息支付按照本期债券登记机构的有关规定统计债券持有人名单,本息支付方式及其他具体安排按照登记机构的相关规定办理。

17、担保条款

本期公司债券采用无担保形式发行。

2019 年 10 月 16 日,发行人披露了"关于控股股东为"14 金贵债"提供担保的公告",本期债券由发行人原控股股东曹永贵自愿且不可撤销地为"14 金贵债"提供个人连带责任担保,本期债券本息到期时,如公司不能足额兑付本期债券本息,担保人应承担连带责任担保。本次担保的保证期间为"14 金贵债"到期日(含宣布提前到期之日及/或展期后之到期日)起两年,并于 2021 年 11 月 3 日失效。

18、违约情况

金贵银业于 2019 年 11 月 4 日 (本债券应于 2019 年 11 月 3 日兑付,因遇法定节假日或休息日,顺延至其后的第 1 个工作日,故实际兑付日为 2019 年 11 月 4 日) 未能按时全额兑付"14 金贵债"全体债券持有人的本金及利息,已构成实质违约。

19、重整情况

2020年12月16日,郴州中院作出(2020)湘10破4号《民事裁定书》,裁定 批准《郴州市金贵银业股份有限公司重整计划》(以下简称"《重整计划》"),并终 止金贵银业重整程序,金贵银业进入重整计划执行阶段。"14金贵债"持有人的权益 将按照经郴州中院裁定批准的《重整计划》的安排进行兑付(兑息)工作。

2020 年 **12** 月 **31** 日,金贵银业收到郴州中院作出的(**2020**)湘 **10** 破 **4** 号之二《民事裁定书》,确认金贵银业重整计划已执行完毕。

二、债券违约后处置情况

2022 年 8 月 29 日,发行人披露了《郴州市金贵银业股份有限公司 2022 年半年度报告》,根据该半年报显示,"14 金贵债"未偿还余额为 32.62 万元,未偿还的原因

为债权人由于提供的账户不完全,暂时没有兑付;处置进展为发行人将根据债权人的申报情况,按照重整计划执行兑付。

三、发行人偿债意愿情况

本期债券于 2019 年 11 月 4 日发生实质性违约,发行人于 2020 年 12 月 31 日执行完毕《重整计划》,根据《郴州市金贵银业股份有限公司 2022 年半年度报告》,本期债券未偿还余额为 32.62 万元,发行人根据《重整计划》持续进行兑付。截至目前,发行人偿债意愿正常。

四、发行人偿债能力情况

本期债券已违约,偿付资金及股票已根据《重整计划》提存至发行人司法重整管理 人的账户,发行人及管理人将根据债权申报情况,及时将偿付资金及相应数量的转增股 票过户至债权人指定的账户中。截至目前,发行人偿债能力正常。

五、债券受托管理人履行职责情况

国泰君安作为本期债券受托管理人,按照本期《受托管理协议》及《募集说明书》的约定,履行了本期债券的受托管理职责,包括但不限于:持续跟踪发行人的经营情况,督促发行人落实债权人补充申报及偿付工作,密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项,积极行使了债券受托管理人职责,维护债券持有人的合法权益。

六、债券受托管理人后续工作安排

国泰君安将与发行人保持密切沟通,持续关注并了解本期债券偿付进展,督促发行 人落实债权人补充申报及偿付工作,督促发行人严格按照相关法律法规履行信息披露义 务,持续做好债券存续期内受托管理及信息披露工作,对相关重大事项及债券风险处置 进展进行公告。 (本页无正文,为《国泰君安证券股份有限公司关于郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年公司债券违约后续进展的公告(2022 年 7-9 月)》之盖章页)

债券受托管理人: 国泰君安证券股份有限公司 2022年10月26日